
ПРИКАЗ 

№ У~3 
"3-~-"-;t?(/._--~-r~~-2-0~-. 

г. Москва 

О проведении мастер-класса по прикладному творчеству для студентов 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с Календарным планом воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год и планом работы Дома 
культуры МЭИ, в целях развития эстетического вкуса и образного мышления 

студентов, а также организации их творческого досуга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 14 декабря 2022 года в ДК МЭИ мастер-класс 
по художественно-прикладному творчеству на тему «Лучшая снежинка МЭИ» 

(далее мастер-класс). Время проведения: 15.00 - 20.00 Ответственный - директор 

ДК МЭИ Пастернак О.М. 

2. Кафедре дизайна ГПИ организовать участие студентов в мастер-классе по 
творческому моделированию и изготовлению объемных бумажных снежинок. 

Ответственный-зав. кафедрой Панкратова А.В. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

фотосъемку мероприятия и размещение материалов в средствах массовой 

информации разных уровней и на портале МЭИ. 

4. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Выкуп С.С.) 

проинформировать обучающихся МЭИ о возможности принять участие в мастер­

классе. 

5. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры для обеспечения 

порядка во время проведения мероприятия. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной 
политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


